

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 68/15), Извештаја о стручној оцени понуда у поступку јавне набавке мале вредности радова ЈН бр. 256/15 и овлашћења из Решења министра унутрашњих послова 01 број 13367/14 од 17. децембра 2014. године, доносим

**О Д Л У К У**  
**о додели Уговора за ЈН бр. 256/15**

1. **Уговор** о јавној набавци мале вредности радова – Нови расхладни водени агрегат за потребе замене неисправног у објекту седишта, Пап Павла 46 у Новом Саду, за потребе Министарства унутрашњих послова, ЈН бр. 256/15, додељује се групи понуђача **„BARAC TRADE“ д.о.о., Београд и „MIDVEJ MGV“ д.о.о., Београд.**
2. Одлука ступа на снагу даном правноснажности.
3. Ову Одлуку Наручилац ће у року од 3 (три) дана од њеног доношења објавити на Порталу јавних набавки и на сајту Министарства.

**Образложење:**

1. На основу члана 39. Закона о јавним набавкама, Одлуке о покретању поступка јавне набавке мале вредности 06 број 404-ЈН-256/15-01 од 24.09.2015. године, Министарство унутрашњих послова као Наручилац, спровело је поступак јавне набавке мале вредности радова – Нови расхладни водени агрегат за потребе замене неисправног у објекту седишта, Пап Павла 46 у Новом Саду, за потребе Министарства унутрашњих послова, ЈН бр. 256/15.
2. Процењена вредност ове јавне набавке износи 4.999.999,00 динара без обрачунатог ПДВ-а. Средства за реализацију ове набавке обезбеђена су у Плану извршења буџета МУП-а за 2015. годину, економска класификација 5113.
3. Рок за подношење понуда био је 03.11.2015. године до 09:00 сати.
4. Благовремено понуде је доставио следећи понуђач:
  1. група понуђача „BARAC TRADE“ д.о.о., Београд и „MIDVEJ MGV“ д.о.о., Београд
5. Поступак отварања понуда спроведен је дана 03.11.2015. године, са почетком у 10:00 часова, а окончан истог дана у 10:30 часова.

6. Након разматрања понуда Комисија је утврдила:

а) да је заједничка понуда **групе понуђача „BARAC TRADE“ д.о.о., Београд и „MIDVEJ MGV“ д.о.о., Београд**, по понуђеној укупној цени од 4.958.586,00 динара без ПДВ-а, **прихватљива**, у складу са одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јанвим набавкама.

**Група понуђача „BARAC TRADE“ д.о.о., Београд и „MIDVEJ MGV“ д.о.о., Београд** доставио је понуду 06 број 404-ЈН-256/15-05 од 03.11.2015. године. Понуда је благовремена тј. пристигла је дана 03.11.2015. године у 08:45 часова. Понуђене су следеће цене и услови набавке:

- **укупна вредност понуде без ПДВ-а: 4.979.999,60 динара;**

**Прегледом понуде уочене су рачунске грешке:**

- 1. В Монтажни радови – В.1 Примарна расхладна подстанница** – 3. Испорука и монтажа лоптастих вентила са полугом за рад са хладном водом комплет са заптивним и спољним материјалом
  - За укупну цену без ПДВ-а за **DN 80 NP 6** стоји 163.868,00 динара, а **треба 163.808,00 динара**
  - За укупну цену без ПДВ-а за **DN 50 NP 6** стоји 58.137,60 динара, а **треба 48.448,00 динара**
- 2. В Монтажни радови – В.1 Примарна расхладна подстанница** – 14. Испорука и монтажа вентила сигурности са опругом са прикључком на навој, радни флуид вода NP6 m комплет са заптивним и спољним материјалом
  - За укупну цену без ПДВ-а за **DN 40 NP 6** стоји 21.456,00 динара, а **треба 14.900,00 динара**

**На основу наведеног укупна понуђена цена без ПДВ-а за В Монтажни радови – В.1 Примарна расхладна подстанница је 3.973.358,00 динара, а не 3.989.603,60 динара како стоји у понуди.**

- 3. В Монтажни радови – В.2 Цевоводи хладне воде** – 2. Испорука и монтажа ситног потрошног материјала, заптивки, чврстих и клизних ослонаца и слично, за монтажу – цевовода. Узима се 50% од вредности позиције цеви (ставка Б.2.1).
  - За јединичну цену без ПДВ-а уписано је 194.000,00 динара без ПДВ-а, односно за укупну цена без ПДВ-а уписано је 97.000,00 динара, треба да стоји за јединичну цену 184.912,00 динара без ПДВ-а, а за укупну цену без ПДВ-а 92.456,05 динара.

**На основу наведеног укупна вредност понуде без ПДВ-а за В.2 – Цевоводи хладне воде је 277.368,10 динара, а не 281.911,00 динара како стоји у понуди.**

- 4. В Монтажни радови – В.3 фарбање и изолација** – 2. Фарбање завршном бојом отпорном на повишене температуре (до 120С) у минимум два премаза. Тон дефинише инвеститор
  - За укупну цену без ПДВ-а стоји 2.585,00 динара, а **треба 3.102,00 динара**

**На основу наведеног укупна понуђена цена без ПДВ-а за В Монтажни радови – В.3 фарбање и изолација је 85.620,00 динара, а не 86.137,00 динара како стоји у понуди.**

- 5. В Монтажни радови – В.5 – Предмер и предрачун електро радова** – 6. – Испорука и уградња кабла N2XH 4x1,5mm<sup>2</sup> за напајање циркулационих пумпи просечне дужине до 15m.
  - За укупну цену без ПДВ-а стоји 648,00 динара, а **треба 540,00 динара**



На основу наведеног укупна вредност понуде без ПДВ-а за В.5 – Предмер и предрачун електро радова је 490.548,00 динара, а не 490.440,00 динара како стоји у понуди.

РЕКАПИТУЛАЦИЈА			
		СТОЈИ У ПОНУДИ	ТРЕБА ДА СТОЈИ
A	ДЕМОНТАЖНИ РАДОВИ	22.000,00 динара	22.000,00
B	МОНТАЖНИ РАДОВИ		
B1	ПРИМАРНА ХЛАДНА ПОСТАНИЦА	3.989.603,60 динара	3.973.358,00 динара
B2	ЦЕВОВОДНИ ХЛАДЕ ВОДЕ	281.911,00 динара	281.912,00 динара
B3	ФАРБАЊЕ И ИЗОЛАЦИЈА	86.137,00 динара	85.620,00 динара
B4	ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ	99.800,00 динара	99.800,00 динара
B5	ЕЛЕКТРО РАДОВИ	490.548,00 динара	490.440,00 динара
C	ПРИПРЕМНО ЗАВРШНИ РАДОВИ	10.000,00 динара	10.000,00 динара
	<b>УКУПНО ОД А-С</b>	4.979.999,60 динара	<b>4.958.586,00 динара</b>
	<b>ПДВ 20%</b>	995.999,20 динара	<b>991.717,20 динара</b>
	<b>СВЕ УКУПНО СА ПДВ-ом</b>	5.975.999,52 динара	<b>5.950.303,20 динара</b>

У складу са одредбама члана 93. став 4. Закона о јанвим набвакама Наручилац је од **групе понуђача „BARAC TRADE“ д.о.о., Београд и „MIDVEJ MGV“ д.о.о., Београд** дана 04.11.2015. године затражио да сагласност да изврши исправке рачунских грешака уочених приликом разматрања понуде. **Група понуђача „BARAC TRADE“ д.о.о., Београд и „MIDVEJ MGV“ д.о.о., Београд** сагласила се са исправком рачунских грешака из понуде 06 број 404-ЈН-256/15-05 од 03.11.2015. године тако да је:

- укупна вредност понуде без ПДВ-а: **4.958.586,00 динара**

- **КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР НАЈПОВОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ:** најнижа цена.

- **НАЧИН ПЛАЋАЊА:** 50% авансно у року од петнаест дана од дана достављања авансног рачуна, менице за повраћај траженог аванса и менице за добро извршење посла, евентуално плаћање уговорне казне и откаљање кварова у гарантном року, а остатак у року од 45 дана од дана службеног пријема рачуна/окончаног рачуна, у складу са Законом о роковима измирњеа новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама („Службени гласник Републике Србије“ број 119/12).

- **МЕСТО ИЗВОЂЕЊА РАДОВА:** Нови Сад, ул. Пап Павла 46

- **РОК ИЗВОЂЕЊА РАДОВА:** 45 дана од дана увођења у посао.

- **ГАРАНТНИ РОК ЗА ИЗВЕДЕНЕ РАДОВЕ:** 2 године од дана пријема радова.

- **ГАРАНТНИ РОК НА УГРАЂЕНУ ОПРЕМУ:** 2 године од дана пријема радова.

- **РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ:** 60 дана од дана отварања понуде

7. Комисија је утврдила да су понуда **групе понуђача „BARAC TRADE“ д.о.о., Београд и „MIDVEJ MGV“ д.о.о., Београд** прихватљива. Прихватљиве понуде Комисија је оцењивала применом критеријума: најниже понуђена цене.

**Група понуђача „BARAC TRADE“ д.о.о., Београд и „MIDVEJ MGV“ д.о.о., Београд** понудила је укупну цену од **4.958.586,00 динара без ПДВ-а.**

8. Уговор у поступку јавне набавке мале вредности Нови расхладни водени агрегат за потребе замене неисправног у објекту седишта, Пап Павла 46 у Новом Саду, за потребе Министарства унутрашњих послова, ЈН бр. 256/15, додељује се:

**групи понуђача „BARAC TRADE“ д.о.о., Београд и „MIDVEJ MGV“ д.о.о., Београд**

На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву ове одлуке.

**ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:**

Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 5 (пет) дана од дана пријема одлуке, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама.

**в.д. ПОМОЋНИК МИНИСТРА -  
НАЧЕЛНИК СЕКТОРА**



**Мирјана Недељковић**